
  
CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL Nº 038/2022 – GD/CJ/UENP

A Direção do Campus de Jacarezinho, da Universidade Estadual do Norte do Paraná, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

TORNA PÚBLICA a  homologação das  inscrições  e  o  local  da  prova  objetiva  do Teste

Seletivo para Estagiário do Campus de Jacarezinho da Universidade Estadual do Norte do

Paraná, nos termos do Edital nº 033/2022 GD/CJ/UENP.

1 DA HOMOLOGAÇÃO

Código/Modalidade: ES01 – Estagiário de Nível Superior

NOME RG SITUAÇÃO

Aparecido José Marzolla 21.534.637-3 SSP/SP Deferido

Daniele Caetano Vieira 14.166.910-9 SSP/PR Deferido

Gabriel Mazza Leme 58.468.822-2 SSP/SP Deferido

João Pedro Lanini da Silva Carneiro 14.806.253-6 SSP/PR Deferido

Luísa Silva Damas 12.717.994-8 SSP/PR Deferido

Midiã Macedo Belmiro 13.688.074-8 SSP/PR Deferido

Olívia Maria Barbosa 12.597.891-6 SSP/PR Indeferido – conforme item
1.11 do Edital 033/2022

Código/Modalidade: ES02 – Estagiário de Nível Superior

NOME RG SITUAÇÃO

Gabriel Souza Guimarães 54.864.354-4 SSP/PR Deferido

Lívia Maria Vieira Pereira 14.267.660-5 SSP/PR Indeferido – conforme item
1.11 do Edital 033/2022

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar - CEP 86.400-000 - Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 7232  – www.uenp.edu.br/cj 



  
CAMPUS DE JACAREZINHO

Código/Modalidade: EM03 – Estagiário de Médio

Não houve inscritos

Código/Modalidade: EM04 – Estagiário de Médio

NOME RG SITUAÇÃO

Alyson Delsasso 14.600.990-5 SSP/PR Deferido

Ana Lívia Martins 14.771.613-3 SSP/PR Deferido

Evandro Cézar de Azevedo Júnior 14.660.640-7 SSP/PR Deferido

Giovanni Antônio Giavina Bianchi 
Neto

14.520.475-5 SSP/PR Indeferido – não atende os
requisitos de escolaridade

Kaick de Paiva Ferreira 55.767.613-7 SSP/SP Deferido

Lavínia Ávila Franciscos 14.807.336-8 SSP/PR Indeferido – conforme item
1.11 do Edital 033/2022

Código/Modalidade: EM05 – Estagiário de Médio

NOME RG SITUAÇÃO

Kaleby Henrique da Silva Alves 15.249.058-5 SSP/PR Indeferido – conforme item 1.4
– “C” do Edital 033/2022

Mateus Torelli Fidelis 12.536.749-6 SSP/PR Indeferido – não atende os
requisitos de escolaridade

Tiago Teodoro da Silva 13.783.994-6 SSP/PR Indeferido – conforme item 1.4
– “C” do Edital 033/2022

Vinícius Lúcio Vieira 15.493.299-2 SSP/PR Deferido

2 DO LOCAL DA PROVA OBJETIVA

2.1 A Prova Objetiva será realizada no dia 22 de novembro de 2022, no Centro de Ciências

Sociais Aplicadas – CCSA/CJ, Sala 05, situado na Av. Manoel Ribas, 711, Jacarezinho/PR,

com início às 14h, horário de Brasília/DF, sendo que o candidato deverá ingressar na sala, em

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar - CEP 86.400-000 - Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 7232  – www.uenp.edu.br/cj 



  
CAMPUS DE JACAREZINHO

posse de um documento de identificação, até as 13h45min, horário de Brasília/DF, sob pena

de desclassificação.

 PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

Gabinete da Direção,

Jacarezinho (PR), 21 de novembro de 2022.

                        Original assinado                  
 Prof. Dr. Luiz Fernando Kazmierczak

Diretor do Campus de Jacarezinho

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Ribas, 215 – 1º andar - CEP 86.400-000 - Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3525 7232  – www.uenp.edu.br/cj 


